
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Киясовский район» 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район                                                                        24 октября 2016 года 

 
 

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» районный Совет депутатов      

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Киясовский район», утвержденное решением Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район»  от 23.06.2008 года № 167 

(в редакции  решений от 25.05.2009 года № 252, от 16.04.2012 года № 52, от 20.10.2014 

года № 269): 

1) в части 3 пункта 1 статьи 2, в пункте 2 статьи 20 слова «глава Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» заменить словами «Председатель 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»; 

2) в статье 13, в пунктах 1, 3 статьи 17 слова «Глава муниципального образования 

«Киясовский район» заменить словами «Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» в соответствующем падеже; 

3) в пункте 2 статьи 20 слова «Персональный состав согласительной комиссии 

утверждается решением Главы муниципального образования «Киясовский район» 

дополнить словами «в отношении представителей Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» и  решением Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» в отношении представителей Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район»; 

4) пункты 3, 4 статьи 24 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 



самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район».   

 

Председатель Совета депутатов  

 МО «Киясовский район»                                                                               С.В.Мерзляков 
 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                       А.В.Максимов  

 

 

 

с. Киясово  

26  октября 2016 года 

№ 24 

 


